
02/08/2010DATA:

08:21:07HORA:

INSTITUTO DE SAUDE DOS SERVIDORES DO ESTADO DO CEARA - ISSEC    

QUANTIDADE DE PROCEDIMENTOS REALIZADOS E CUSTOS

QTDE PROCEDIMENTOS REALIZADOS E CUSTO    

SISTEMA DE CONTROLE DE ASSISTENCIA MEDICA    

SERGIO

PÁGINA: 1 / 1

  90,538Total   4,209,683.15

Consulta Medica Eletiva

Emergencia/Urgencia

Procedimentos em Consultorio

Analises Clinicas

Endoscopia

Radiologia

Ultrasonografia

Exames Especializados

Internamento

Auditoria Medica

Assistencia a Excepcionais

Fisioterapia

Fonoaudiologia

Odontologia

Psicologia

  15,375

   4,057

     362

  25,133

     491

   3,328

   3,851

   5,106

  13,005

     181

     220

  11,136

   1,479

   5,340

   1,474

    534,704.64

    139,072.16

     13,828.75

    222,675.27

     79,924.88

    176,284.42

    228,977.73

    387,780.98

  2,077,818.55

     14,480.00

     37,065.00

    125,619.02

     23,614.00

    116,275.75

     31,562.00

PROCEDIMENTOS QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

  81,731

  22,289

   1,480

 130,657

   4,895

  17,097

  19,078

  26,577

  69,321

   1,117

   1,257

  56,803

   8,565

  30,725

   8,471

QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

  2,344,200.01

    679,603.41

     37,433.27

    966,457.68

    642,213.08

    817,031.85

  1,022,342.02

  1,752,346.27

 11,362,794.76

     74,384.00

    161,565.00

    526,235.72

     87,047.00

    503,295.75

    129,478.00

   480,063  21,106,427.82
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